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Tehuitzingo

Usr: SUPERVISOR

MUNICIPIO DE TEHUITZINGO PUEBLA

PUEBLA

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)

Fechay | 23/oct./2023

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3 | Del 01/ene./2023 Al 30/sep./2023 hora de Impresién | 03:09 p. m.
Egresos
Subejercicio
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
GOBIERNO $15,020,182.02 $122,847.58 $15,143,029.60 $10,129,564.95 $10,071,081.37 $5,013,464.65
LEGISLACION $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
JUSTICIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $12,670,708.72 -$177,152.42 $12,493,556.30 $7,866,081.66 $7,818,269.58 $4,627,474.64
SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $2,349,473.30 $300,000.00 $2,649,473.30 $2,263,483.29 $2,252,811.79 $385,990.01
OTROS SERVICIOS GENERALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DESARROLLO SOCIAL $31,836,670.70 $7,773,677.89 $39,610,348.59 $25,051,116.23 $25,030,863.54 $14,559,232.36
PROTECCION AMBIENTAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
VIVIENDAY SERVICIOS A LA COMUNIDAD $24,261,407.61 $6,465,595.03 $30,727,002.64 $19,417,580.10 $19,412,680.10 $11,309,422.54
SALUD $2,685,843.79 $7,220.00 $2,693,063.79 $1,805,140.51 $1,793,087.82 $887,923.28

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
SOCIALES

EDUCACION

PROTECCION SOCIAL

OTROS ASUNTOS SOCIALES
DESARROLLO ECONOMICO

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN
GENERAL

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCAY CAZA
COMBUSTIBLES Y ENERGIA

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION
TRANSPORTE

COMUNICACIONES

TURISMO

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES
ANTERIORES

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO
FINANCIERO DE LA DEUDA

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ORDENES DE GOBIERNO

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

$3,670,879.30

$0.00
$1,218,540.00
$0.00
$495,500.00
$495,500.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$1,000,862.86

$0.00
$300,000.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$4,671,742.16

$0.00
$1,518,540.00
$0.00
$495,500.00
$495,500.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$2,669,988.96

$0.00
$1,158,406.66
$0.00
$257,533.91
$257,533.91

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$2,668,188.96

$0.00
$1,156,906.66
$0.00
$256,693.75
$256,693.75

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$2,001,753.20

$0.00
$360,133.34
$0.00
$237,966.09
$237,966.09

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
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#A, Tehuitzingo

Usr: SUPERVISOR

MUNICIPIO DE TEHUITZINGO PUEBLA

PUEBLA

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)

Fechay | 23/oct./2023

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3 | Del 01/ene./2023 Al 30/sep./2023 hora de Impresién | 03:09 p. m.
Egresos
Subejercicio
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
Total del Gasto $47,352,352.72 $7,896,525.47 $55,248,878.19 $35,438,215.09 $35,358,638.66 $19,810,663.10

C. ALFREDO ROSAS FLORES

PRESIDENTE MUNICIPAL

C. YUNUEN ARELLANO ZUNIGA
SECRETARIO DEL AYUNTAMIENTO

C. YOMITZI SANCHEZ GARCIA

TESORERA MUNICIPAL




